
Uchwała Nr X/101/2003 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 kwietnia 2003r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odroczenie terminu zapłaty, rozłożenie na raty  i umorzenie 
wierzytelności Miasta Gorzowa Wlkp.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz uchwały Nr LXXVII/774/2002 
Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 4 lipca 2002r. w sprawie szczegółowych zasad i 
trybu umarzania wierzytelności miasta z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje 
się przepisów Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w płaceniu tych należności, 
 

uchwala się, co następuje :  
 

§1 
 
1. Postanawia się odroczyć Grażynie Lasik termin płatności rat za 2002 r. i 2003 r. za 

nabycie nieruchomości, stanowiącej działkę nr 1324/2 o pow. 4930 m2 przy ul.Nowej, 
zabudowanej budynkiem szkoły. 

2. Ustala się, że spłata dwóch rat rocznych w łącznej kwocie 66.000 zł wraz z należnym 
oprocentowaniem, określonym na dzień 23 kwietnia 2003 r. w wysokości 46.444,54 zł 
nastąpi w 12 ratach miesięcznych, z których: 

• 11 rat w kwocie 10.000 zł podlega zapłacie do 30 dnia każdego miesiąca, począwszy od 
maja 2003 r., 

• ostatnia rata będzie stanowić należną Miastu kwotę wynikającą ze stanu zadłużenia na 
dzień spłaty tej raty. 

3. Postanawia się umorzyć odsetki od nieterminowych spłat należności określonych w pkt.1. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) 

Jan Kaczanowski 
 
 
 
 
 


